
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí – krajina výhledů

                                            Pomyslnou královnou mezi rozhlednami Kladského pomezí je Jiráskova turistická chata na Dobrošově, která v letošním roce slaví 100 let své existence. Romantická stavba byla postavena podle návrhu slovenského architekta Dušana Jurkoviče a nese jméno slavného spisovatele a hronovsk�

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Rtyni

                                            Srdečně zveme do Rtyně v Podkrkonoší na dětský karneval pořádaný Taneční školou Bonifác, z.s.
Přijďte si užít odpoledne plné zábavy!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.03.2022 - So 19.03.2022

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Rtyni

                                            Srdečně zveme do Rtyně v Podkrkonoší na dětský karneval pořádaný Taneční školou Bonifác, z.s.
Přijďte si užít odpoledne plné zábavy!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.03.2022 - So 19.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        [image: Rtyně láká na další divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlajka pro Tibet 2023: pokrmy a modlitební praporky

                                            Pohnuté osudy tibetského národa si v úterý 28. března 2023 v Úpici připomněli účastníci setkání, které uspořádal Studentský parlament Městského gymnázia a SOŠ Úpice společně s Místní akční skupinou Království - Jestřebí hory, o.p.s. Studenti kvarty úpického gymnáz

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            JARO NA DŘEVĚNCE

                                            Přijďte si prohlédnout krásné jarní výrobky a s dětmi zkusit ozdobit kraslice nebo uplést pomlázky.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 28.03.2022 - Ne 15.05.2022

                                        
                                        [image: JARO NA DŘEVĚNCE]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            JARO NA DŘEVĚNCE

                                            Přijďte si prohlédnout krásné jarní výrobky a s dětmi zkusit ozdobit kraslice nebo uplést pomlázky.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 28.03.2022 - Ne 15.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                        [image: Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zvěřinové hody v Radvanicích

                                            Se šípkovou! - se zelím! A víte co? Bude obojí!Objednávky již nyní na tel. 499 897 355, 734 408 460.
Rozvoz je možný směr Petříkovice, Chvaleč, Radvanice, Jívka, Stárkov.Samozřejmě si můžete objednat i pizzu nebo další jídla.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 03.02.2023 - Ne 05.02.2023

                                        
                                        [image: Zvěřinové hody v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zvěřinové hody v Radvanicích

                                            Se šípkovou! - se zelím! A víte co? Bude obojí!Objednávky již nyní na tel. 499 897 355, 734 408 460.
Rozvoz je možný směr Petříkovice, Chvaleč, Radvanice, Jívka, Stárkov.Samozřejmě si můžete objednat i pizzu nebo další jídla.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 03.02.2023 - Ne 05.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: Hajnice zve na besedu o historii obce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                        [image: Krajské dotace podporují komunitní život]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme pro vás další číslo Zpravodaje SOP, které přinese řadu aktuálních informací

                                            Podzimní číslo Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší v sobě odrazí letní zajímavé kulturní akce a informace. Čtenáři se tak mohou těšit na aktuality z obecních úřadů, které představí dění v obci a zprávy z kultury.
Zajímavosti, zprávy o činnosti, události. Vš

                                            Podkrkonoší

                                            Po 02.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




